金陵科技学院外国语学院文件

金科院外语〔2018〕1 号

关于外国语学院内设机构调整的通知

各单位：

为顺应学院发展的新形势、新任务，进一步理顺关系、

整合资源、提高效能，使学院内设机构、职能设置和管理机

制更加符合外语学科发展的需要，经学院党政联席会议研究

决定调整学院内设机构及职能。现将调整情况通知如下：

一、变更名称

英语专业教研室更名为英语系;

大学外语教学室更名为大学外语教学部，下设大学外语

教研一室、大学外语教研二室、雅思教研室；

特此通知。

                                  2018年 3 月 26 日

金陵科技学院外国语学院           2018年 3月 26日印发